
VYSAVAČ PROFI 7ZE

Výrobce: Profi-europe

Kód EAN: 5905953737483

Popis

Víceúčelový prefesionální vysavač PROFI 7ZE pro suché i mokré 

vysávání.

Oproti základnímu modelu PROFI 7 je PROFI 7ZE vybaven:

zásuvkou pro připojení elektro nářadí s příkonem do 2200W

přívodním síťovým kabelem o délce 12 m s navijákem.

PROFI 7ZE je určen pro suché i mokré čištění velkých prostor (hotely, 

kanceláře, úřady, školy) i menších prostor (rodinné domy a byty). 

Díky profesionálnímu motoru By-Pass je vhodný pro nepřetržitý 

provoz.

Vysavač umožňuje 3 způsoby vysávání na profesionální úrovni:

Vysávání suchých nečistot do sáčku

Bezsáčkové vysávání mokrých nečistot s vodním systémem

Bezsáčkové vysávání s vodním filtrem* (*Vodní filtr není součástí 

balení)

Vysavač PROFI 7ZE je vybaven 12 m napájecím kabelem s navijákem 

a sběrnou nádobou o objemu 15 l, která je vyrobena z průsvitného 

vysoce odolného plastu. Při vysávání znečištěné vody máte přehled 

o stupni naplnění nádoby. Vysavač je vybaven EPA filtrem a odolnými 

kovovými koly s gumovým povrchem, která nepoškozují podlahu . 

Celkový akční rádius vysavače činí 16 metrů.

Vysavač je dodávám s kompletním příslušenstvím pro suché i mokré 

vysávání.

Obsah balení:

Hadice 2,8 m

Univerzální hubice

Gumová shrnovací lišta

Štěrbinová hubice

Malý kulatý kartáč

Polštářový kartáč

RP - Recyklační poplatek

8 190,00 Kč

16,40 KčRP

DMOC


